

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Obec: **Ratměřice**

se sídlem: Ratměřice 72
Bankovní spojení: KB Votice
Číslo účtu: 31723121/0100
Zastoupena: Mgr. Viktorém Liškou

dále jen „**Objednatel**“

a

Společnost: **STAVBY BAREŠ s.r.o.**
se sídlem: Ratměřice 109, 257 04 Ratměřice
IČ: 24227137
DIČ: CZ24227137
Zastoupena: Radkem Barešem
Bankovní spojení: ČS a.s. Votice
Číslo účtu: 2917178379/0800

dále jen „**Zhotovitel**“

ve smlouvě společně jako „**Smluvní strany**“

uzavírají společně tuto SMLOUVU O DÍLO

Článek I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo, jehož předmětem je stavba: **Rekonstrukce budovy OÚ a MŠ Ratměřice: Etapa I. Mateřská škola** (dále jen „**Dílo**“) dle projektové dokumentace díla sestávající z mnoha stran a tvořící přílohu č. 1 této smlouvy. Provedením díla se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek nezbytného stavebního materiálu a dále provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení stavby tak, aby v plném rozsahu plnila svůj účel a odpovídala veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto stavební dílo a vztahujícím se na stavební díla tohoto charakteru v rozsahu zadávací dokumentace. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou v článku III. této smlouvy.
- 1.2 Rozsah a kvalita předmětu smlouvy je dána požadavky objednatel, projektovou dokumentací zpracovanou firmou **TT PROJECTS, ing. Tomáš Tourek, Chýnovská 59, Tábor**, položkovým rozpočtem, který je přílohou této smlouvy, touto smlouvou, příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla a požadavky vyplývajícími z vyjádření DOS a správců sítí.

- 1.3 Zhotovitel prohlašuje, že se plně obeznámil s projektem, důkladně zkontroloval všechny podmínky včetně stavební připravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla, včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy.
- 1.4 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad zadání stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření a ocenit je. Následně je povinen předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

Článek II.

Doba plnění

- 2.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede Dílo v době od 1.10.2016 do 31.10.2017 .
- 2.2 Doba dokončení díla může být přiměřeně prodloužena:
- vzniknou-li v průběhu provádění díla překážky na straně objednatele,
 - jestliže přerušení prací bude způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (tzv. „vyšší moc“). Smluvní strany jsou povinny se o takových okolnostech bezprostředně informovat a dohodnout způsob jejich řešení,
 - v případě rozšíření rozsahu prací nad rámec projektové dokumentace,
 - z důvodu dlouhodobě trvajících nepříznivých podmínek bránících možnosti provádění stavebních prací.

Článek III.

Cena díla

- 3.1 Dohodnutá smluvní cena ve výši **1 730 741,- Kč** (slovy jedenmilionsedmsetřicettisícsemsetčtyřicet) **bez DPH**, tedy **2 094 198,- Kč** (slovy dvěmilionydevadesátčtyřitísícstodevadesátosm) **s DPH**, se považuje za cenu nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady potřebné ke splnění předmětu díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena bez DPH. Výše DPH bude zhotovitel účtovat dle platného zákona ke dni zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.
- 3.2 Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do 5-ti dnů od podpisu zápisu o předání a převzetí Díla. Lhůtu splatnosti smluvní strany dohodly na 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktury budou vystaveny v 1 vyhotoveních a jejich přílohou bude soupis provedených prací potvrzený stavebním a technickým dozorem.

Článek IV.

Předání a převzetí díla

- 4.1 Do předání Díla nese Zhotovitel odpovědnost za škody na předmětu Díla, jestliže těmto škodám mohl předejít.
- 4.2 Dílo bez vad bude Zhotovitelem předáno a Objednatelem převzato nejpozději do 5-ti dnů od jeho zhotovení. O tomto se strany zavazují sepsat zápis.
- 4.3 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
- 4.4 Zhotovitel nese odpovědnost za případné vady a nedodělky. V případě jejich výskytu není Objednatel povinen dílo převzít a Zhotovitel se zavazuje tyto vady a nedodělky na vlastní náklady odstranit v přiměřené lhůtě, stanovené Objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že jsou o nepřevzetí díla povinny sepsat záznam ve dvou kopiích s platností originálu. Zápis bude obsahovat také dohodnuté termíny odstranění vad a nedodělků. Každá strana obdrží jednu kopii zápisu.
- 4.5 Zhotovitel je povinen zajistit pro účely přejímky předmětu smlouvy předložení veškerých dokladů, atestů, revizních zpráv, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených příslušnými předpisy, DOS a správci sítí, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 163/2002 Sb. o technických požadavcích na vybrané stavební výrobky ve znění pozdějších předpisů, doklady o předání dotčených pozemků vlastníkům s vyjádřením vlastníků.

Článek V.

Záruka za jakost

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo si po dobu 2 let od jeho převzetí objednatelem zachová obvyklé vlastnosti a že bude způsobilé k použití pro účel, k jakému bylo zhotoveno.
- 5.2 Uvedené záruky se nevztahují na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí či zlým úmyslem.

Článek VI.

Povinnosti stran

- 6.1 Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době. Reklamací případných vad musí být učiněna výhradně písemnou formou. Reklamované vady musí být Zhotovitelem odstraněny do 2 týdnů od doručení reklamací Objednatelem.
- 6.2 Objednatel se Zhotoviteli zavazuje poskytovat při zhotovení Díla potřebnou součinnost.
- 6.3 Zhotovitel je povinen dodržovat při zhotovování Díla právní řád České republiky.
- 6.4 Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu zhotovování díla umožnit Objednateli kontrolu jeho řádného plnění dle této smlouvy.
- 6.5 Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradně v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy a odpovídá

za veškeré škody za nedodržení těchto podmínek. Staveniště bude vyklizeno nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí díla.

- 6.6 Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do kterého bude provádět každodenní záznamy. Do deníku může provádět záznamy také Objednatel a jeho stavební dozor, zástupce autora projektu a zástupci Objednatele.
- 6.7 Zhotovitel se zavazuje provést veškeré revize a zkoušky, vyhotovit dokumentaci provedení stavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použitých materiálů.
- 6.8 Před započítím díla je Objednatel povinen oznámit Zhotoviteli jméno osoby pověřené stavebním dozorem.

Článek VII.

Smluvní pokuty

- 7.1 Zhotovitel se Objednateli v případě prodlení s plněním zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý den prodlení.
- 7.2 Objednatel se Zhotoviteli v případě prodlení s platbou za řádně předané a převzaté Dílo zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,-Kč za každý den prodlení.

Článek VIII.

Závěrečná ujednání

- 8.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 8.2 Zhotovitel je dle § 2, pís. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 8.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze stran obdrží po jednom.
- 8.4 Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně formou číslovaných dodatků, se souhlasem obou smluvních stran.
- 8.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz jejich pravé a svobodné vůle stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh: Příloha číslo 1 – Projektová dokumentace

Příloha číslo 2 – Cenová nabídka

V Ratměřicích dne 19.8.2016

V Ratměřicích dne 19.8.2016

Viktor Liška, starosta

Radek Bareš, jednatel společnosti

Objednatel

Zhotovitel



Ratměřice 109, 257 03
IČ: 24227137 DIČ: C
Mob.: 777 305 982 E-mail: r.b

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Nabídka zhotovitele

Objekt : S002	Název objektu : Objekt mateřské školy	JKSO : 801.3	
Stavba : 0001	Název stavby : Stavební úpravy obecního úřadu a mateřské školy, kú. Ratměřice	SKP : mj	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	QBEC RATMĚŘICE, Ratměřice 72, 257 03 Jankov		Náklady na MJ : 0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : STAVBY BAREŠ s.r.o., Ratměřice 109		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	135 133	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	314 847	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	1 204 939	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 654 919	Zařízení staveniště	49 648
		Provoz investora	24 824
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)-výpomoc pro montáže	1 351
RN II.a III.hlavy	1 654 919	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+VRN+HZS	1 730 741	VRN celkem	75 823

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Radek Bareš	Jméno : Radek Bareš	Jméno :
Datum : 18.07.16	Datum : 16	Datum :
	Podpis:	Podpis :
	 s.r.o. Ratměřice 109, 257 03 Ratměřice IČ: 24227137 DIČ: CZ24227137 Mob.: 777 305 982 E-mail: r.bares@seznam.cz	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 730 741 Kč
DPH	21,0 % činí :	363 456 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 094 198 Kč

Poznámka :

Sazba DPH podle stávajících předpisů

Prostor objektu je vymezen rovinou mezi podhledem stropu v místnosti 2.05 a stropem pod střechou včetně skládacího žebříku a konstrukcí zajišťující otvor , součástí je i povrch přístupového schodiště

Všechny výrobky , které jsou v textu uvedeny obchodním názvem jsou pouze technickým standartem jehož vlastnostmi je dodavatel vázán

Stavba :	0001 Stavební úpravy obecního úřadu a mateřské školy,	Rozpočet :	1
Objekt :	SO02 Objekt mateřské školy	Nabídka	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
300 Konstrukce svislé	43 023				
400 Konstrukce vodorovné	25 949				
610 Úpravy povrchů vnitřní	69 070				
620 Úpravy povrchů vnější	5 768				
630 Podlahové konstrukce	27 882				
640 Výplně otvorů - osazování	1 615				
940 Lešení	11 076				
950 Dokončující práce	12 924				
960 Bourací práce a demontáže	99 482	33 446			
998 Přesun hmot	18 057				
712 Krytiny povlakové		79 464			
7623 Konstr. tesařské a dřevostavby		277 301			
763 Konstrukce sádkartonové		30 425			
764 Konstrukce klempířské		185 418			
766 Konstrukce truhlářské		67 306			
767 Konstrukce zámečnické		7 963			
771 Dlažby keramické		56 289			
776 Podlahy povlakové		87 043			
781 Obklady keramické		61 578			
7834 Nátěry a malby		33 144			
700 Zdravotní technika (ZTI)+UT+Plyn		285 562			
M20 Elektroinstalace a VZT				135 133	
CELKEM OBJEKT	314 847	1 204 939	0	135 133	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	1 654 919	0
Oborová přírážka		0,0	1 654 919	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	1 654 919	0
Mimostaveništní doprava		0,0	1 654 919	0
Zařízení staveniště		3,0	1 654 919	49 648
Provoz investora		1,5	1 654 919	24 824
Kompletační činnost (IČD)-výpomoc pro montáže		1,0	135 133	1 351
Rezerva rozpočtu		0,0	1 654 919	0
CELKEM VRN				75 823

Množství v Kč nebo % navrhuje dodavatel

Položkový rozpočet

Stavba :	0001 Stavební úpravy obecního úřadu a mateřské školy, kú. Ratměřice		Rozpočet:	1		
Objekt :	SO02 Objekt mateřské školy		Nabídka			
P.č.	Číslo položky	Název - popis položky	Mj	Množství	cena / MJ	celkem v Kč
Díl 300	Konstrukce svislé					
		<i>Dozdívky pilířů v obvodu</i>				
175	311237423	Zdivo z cihel broušených, tl.20 cm, lep.celoplošné	M2	28,93	840,00	24 301,20
		<i>Mezi vazníky ,dozdívky štítů , část dělicí zdi v 1.19</i>				
176	311271177V	Zdivo z tvárníc porobetonových tl. 30 cm - přikotvené sponami	M2	10,00	1 471,00	14 710,00
		<i>Dozdívky pilířů v obvodu</i>				
177	314232561	Zdivo komín. těles z cihel vápísk. 29 cm na MC 10	M3	0,36	4 628,00	1 666,08
		<i>Doplnění výšky stávajícího komínu</i>				
178	314741112	Pouzdro průduchu ze šamot. vložek průměru 200 mm	M	1,32	1 161,00	1 532,52
179	316381112	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 80 - 100 mm	M2	0,68	1 196,00	813,28
	Celkem za	300 Konstrukce svislé				43 023,08
Díl 400	Konstrukce vodorovné					
180	380932215	Vlepení výztuže D 12, beton, malta POXY	KUS	9,60	445,00	4 272,00
181	417321315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	M3	1,71	3 069,00	5 247,99
182	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	M2	22,66	259,80	5 887,07
183	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	M2	22,66	62,90	1 425,31
184	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	T	0,22	28 816,00	6 339,52
185	971042121	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm	KUS	64,00	43,40	2 777,60
	Celkem za	400 Konstrukce vodorovné				25 949,49
Díl 610	Úpravy povrchů vnitřní					
186	6020121611	Omítka vápenosádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	M2	12,24	270,20	3 307,25
187	610991111	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	M2	25,83	39,40	1 017,70
188	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	M2	14,08	162,40	2 286,59
189	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	M2	338,01	71,30	24 100,11
190	612473181	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	M2	102,00	211,00	21 522,00
191	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky	M	86,30	103,40	8 923,42
192	622405941	Začišťovací okenní lišta , dodávka a montáž vč.příslušenství	M	61,10	129,50	7 912,45
	Celkem za	610 Úpravy povrchů vnitřní				69 069,53
Díl 620	Úpravy povrchů vnější					
193	622401971	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavosti	M2	37,09	4,20	155,78
194	622421131	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	M2	1,92	294,90	566,21
		<i>Dozdívka komínu, venkovní schodiště - konečná úprava na chodíšti viz poznámka</i>				
195	622422122	Oprava vněj. omítek II ,do 10%, štuk na 100% plochy	M2	12,39	186,00	2 304,54
		<i>Stávající omítka na komíně</i>				
196	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	M2	14,31	191,60	2 741,80
		<i>Omítka komína</i>				
	Celkem za	620 Úpravy povrchů vnější				5 768,32
Díl 630	Podlahové konstrukce					
197	632413104	Potěr 25 MPa, samonivelační , ručně, tl. 4 mm	M2	137,01	203,50	27 881,54
		<i>Vyrovnání pod novými nášlapnými vrstvami 2-8 mm</i>				
	Celkem za	630 Podlahové konstrukce				27 881,54
Díl 640	Výplně otvorů - osazování					
198	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	KUS	1,00	719,20	719,20
199	553306120	Zárubeň ocelová H 110 DV 600-800x1970	KUS	1,00	895,90	895,90
	Celkem za	640 Výplně otvorů - osazování				1 615,10
Díl 940	Lešení					
200	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	M2	60,00	46,00	2 760,00
201	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	M2	60,00	22,80	1 368,00
202	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	M2	60,00	27,00	1 620,00
203	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	M2	40,00	133,20	5 328,00
	Celkem za	940 Lešení				11 076,00
Díl 950	Dokončující práce					
204	"RHP"	Dodávka a montáž - PHP s hasicí schopností 21A nebo 113B	KPL	2,00	1 255,00	2 510,00
205	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	M2	144,24	72,20	10 414,13
	Celkem za	950 Dokončující práce				12 924,13
Díl 960	Bourací práce a demontáže					
206	713100832	Odstranění tepelné izolace, minerální nad 200 mm	M2	54,00	14,90	804,60
207	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	SOU	6,00	147,00	882,00
208	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	SOU	5,00	96,10	480,50
209	725330840	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	SOU	1,00	153,90	153,90

Položkový rozpočet						
Stavba :	0001 Stavební úpravy obecního úřadu a mateřské školy, kú. Ratměřice			Rozpočet:	1	
Objekt :	SO02 Objekt mateřské školy			Nabídka		
P.č.	Číslo položky	Název - popis položky	Mj	Množství	cena / MJ	celkem v Kč
210	762331811	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 <i>Analogicky pro stávající vazníky</i>	M	472,33	29,80	14 075,43
211	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	M2	189,60	23,90	4 531,44
212	764311822	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	M2	56,00	26,50	1 484,00
213	764321830	Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30°	M	10,00	22,30	223,00
214	764352810	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	M	42,00	19,90	835,80
215	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	M	14,40	26,50	381,60
216	764430840	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	M	31,20	28,90	901,68
217	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	M	39,00	21,90	854,10
218	765323810	Demontáž AZC vlnovek, do sutí, na bednění+lep. <i>Demontovat a zvlášť likvidovat</i>	M2	189,60	23,20	4 398,72
219	776511820	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou <i>Odhad 40% ploch</i>	M2	57,70	59,60	3 438,92
220	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	M2	13,70	89,20	1 222,04
221	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 <i>Odhad 60% ploch</i>	M2	86,54	42,00	3 634,68
222	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	M2	0,96	131,50	126,24
223	968061113	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	KUS	16,00	17,90	286,40
224	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 <i>Díto dřevěné nebo kovové prosklené stěny</i>	M2	23,04	157,50	3 628,80
225	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	M2	1,60	309,60	495,36
226	969011121	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm <i>Předběžně</i>	M	20,00	38,90	778,00
227	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm <i>Předběžně</i>	M	20,00	162,00	3 240,00
228	971033341	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC <i>Pro odvodnění ploché střechy</i>	KUS	1,00	96,20	96,20
229	971033541	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	M3	0,26	1 379,00	358,54
230	971033631	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	M2	2,00	128,50	257,00
231	971033641	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC <i>Nová okna, schodišťová zeď u přístupových schodů</i>	M3	1,99	892,50	1 776,08
232	972054491	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm <i>Pro stahovací schody</i>	M3	0,09	7 055,90	635,03
233	972054691	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 4 m2, tl. nad 8 cm <i>Odbourání říms u přístavby</i>	M3	1,80	4 343,20	7 817,76
234	973031325	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm <i>Pro uložení stropnic a nosníků stropu v 2.05</i>	KUS	13,00	188,20	2 446,60
235	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	M	15,00	162,40	2 436,00
236	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	M2	65,20	81,00	5 281,20
237	979011111	Svisl. doprava sutí a vybour hmot za 2.NP a 1.PP	T	15,77	212,60	3 352,70
238	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	T	38,33	216,90	8 313,78
239	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	T	38,33	25,90	992,75
240	979087011	Odvoz na skládku AZC do 1km vč.nakládky	T	9,56	469,20	4 485,55
241	979087018	Odvoz na skládku AZC za každých dalších 5 km	T	19,12	113,20	2 164,38
242	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz 3 t	T	38,33	525,90	20 157,75
243	979990002	Poplatek za uložení nebezpečné sutí a materiálu	T	9,56	1 891,20	18 079,87
244	979990101	Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	T	13,66	419,00	5 723,54
245	979990122	Poplatek za skládku sutí - PVC ,koberce	T	0,06	1 298,90	77,93
246	979990162	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	T	1,24	1 305,00	1 618,20
Celkem za		960 Bourací práce a demontáže				132 928,08
Díl	998	Přesun hmot				
247	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	T	25,80	699,90	18 057,42
Celkem za		998 Přesun hmot				18 057,42
Díl	712	Krytiny povlakové				
248	7114911711	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textilie - 300g/m2	M2	78,62	66,20	5 204,64
249	712372111	Krytina střech do 10° fólie, přes izolaci na beton	M2	78,62	376,90	29 631,88
250	712378003	Atiková okapnice poplastovaný plech RŠ 250 mm	M	25,05	234,80	5 881,74
251	712378005	Stěnová lišta vyhnutá poplastovaný plech RŠ 70 mm	M	5,50	134,50	739,75
252	712378006	Rohová lišta vnější poplastovaný plech RŠ 100 mm	M	31,90	146,50	4 673,35
253	712378007	Rohová lišta vnitřní poplastovaný plech RŠ 100 mm	M	31,30	146,50	4 585,45
254	712378008	Pásek poplastovaný plech RŠ 50 mm	M	6,00	116,90	701,40

Položkový rozpočet

Stavba :	0001 Stavební úpravy obecního úřadu a mateřské školy, kú. Ratměřice			Rozpočet:	1	
Objekt :	SO02 Objekt mateřské školy			Nabídka		
P.č.	Číslo položky	Název - popis položky	Mj	Množství	cena / MJ	celkem v Kč
255	762341630U	Bednění koruny zdíva inpregn.deskami OSB včetně dodávky OSB 24 mm	M2	12,53	619,90	7 767,35
256	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	768,51	3,40	2 612,94
257	283221031	Fólie tl.1,5 mm střešní šedá	M2	82,55	214,00	17 665,70
	Celkem za	712 Krytiny povlakové				79 464,20
Díl	7623	Konstr.tesařské a dřevostavby				
258	762112120	Montáž konstrukce z řeziva hraněn. do 224 cm2	M	62,49	88,20	5 511,62
		<i>Zastropení, stěny a podhled u schodiště v místnosti 2.05.</i>				
259	762311103	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	KUS	32,00	127,20	4 070,40
260	7623321102	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14	M	30,00	172,90	5 187,00
		<i>Pozednice pod vazníky</i>				
261	762341212	Bednění střeš prkna hoblované pero-drážka podhled okapu a přesahu střechy	M2	31,12	88,20	2 744,78
262	7623422034	Montáž laťování střeš, vzdálenost lať 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm	M2	192,00	106,50	20 448,00
263	7623422044	Montáž laťování střeš, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm	M2	192,00	26,90	5 164,80
264	762342207	Dodávka a montáž izolační folie	M2	192,00	95,50	18 336,00
265	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	M3	4,96	953,90	4 731,34
266	762512245	Položení podlah pod PVC šroubováním	M2	14,46	82,50	1 192,95
		<i>Dvojitě OSB křížem tl.25 skladba P7</i>				
267	76292V	Dodávka a montáže dřevěného oplocení v=1,6 M	M	23,15	1 289,90	29 861,19
268	763732112	Montáž střeš z vazníků příhradových dl. do 18 m	M	208,00	199,90	41 579,20
269	763734112	Montáž z ostatních prvků pl. do 150 cm2	M	89,60	58,00	5 196,80
		<i>Zavětrování</i>				
270	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 594,02	6,90	17 898,74
271	605150620	Hranolek SM 50/120 (předpoklad)	M3	0,62	5 151,00	3 193,62
272	605151040	Hranol SM/JD 1 6x14 - 8/18	M3	0,72	6 229,90	4 485,53
273	6072601711	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm	M2	16,25	275,40	4 475,25
274	611911500	Obložení palubkové klasik 19/93 1 tř.+ hoblované štítová prkna	M2	35,79	203,80	7 294,00
275	614955000	Vazník sponkovaný příhradový včetně zavětrování	BM	208,00	461,20	95 929,60
	Celkem za	7623 Konstr.tesařské a dřevostavby				277 300,82
Díl	763	Konstrukce sádrokartonové				
276	3422640512	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 2* tl. 12,5 mm, 1*B, 1*F ,bez izolace	M2	4,98	711,90	3 545,26
277	342265122V	Podhled šikmý sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá 2* F 12,5 , izolace 160 mm	M2	8,12	1 250,90	10 157,31
278	347013111V	Předstěna SDK,tl.65mm,1x ocel.kce CD,2x 12,5mm , izolace mezi nosné trámy 200 mm	M2	13,16	1 199,00	15 778,84
		<i>Obklad příčky mezi 2.01 a 2.05 desky 1*B, 1*F</i>				
279	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	294,81	3,20	943,41
	Celkem za	763 Konstrukce sádrokartonové				30 424,82
Díl	764	Konstrukce klempířské				
280	764171271	Lemování komínu v ploše, poplastovaný plech , odstín podle krytiny	M2	1,68	1 624,00	2 728,32
281	764265430	Střešní poklapy z poplastovaného plechu , krytina hladká, 45 x 70 cm atyp	KUS	1,00	6 999,00	6 999,00
		<i>Případně střešní vyklí k systému pro přístup ke komínu</i>				
282	764322230V	Oplechování koruny schodišťové zdi, rš 350 mm	M	14,10	131,90	1 859,79
		<i>Je předmětem projektu zateplení</i>				
283	76454121V	Balkónový chrlič z poplast plechu, D do 80 mm, délka do 500 mm	KUS	1,00	487,90	487,90
284	7645516033	Svod z poplastovaného plechu D 100 mm plech šedý odstín antracit	M	39,00	702,90	27 413,10
		<i>Prodloužené trny objímek ,délka podle zateplení , nejméně 250 mm</i>				
285	764760200	Kotlík atypický z poplastovaného plechu 300x150x350 dodávka a montáž	KUS	1,00	731,40	731,40
286	764871116	Průchodka střechou d 102-178mm	KUS	3,00	1 068,90	3 206,70
		<i>Koordinovat s profesí vodoinstalac - odvětrání kanalizace</i>				
287	764901101	Krytina z poplastovaného plechu, tašková tabule, na dřevo, do 30°	M2	192,00	432,00	82 944,00
		<i>Odstín krytiny tmavě šedá (antracit) , včetně těsnění</i>				
288	7649012032	Štítové lemování vrchní, tl. 0,5 mm povrchová úprava PE , odstín podle krytiny	M	24,00	324,90	7 797,60
289	7649012052	Okapový plech tl. 0,5 mm RŠ 205 mm, povrchová úprava PE, odstín podle krytiny	M	31,60	304,40	9 619,04

Položkový rozpočet

Stavba :	0001 Stavební úpravy obecního úřadu a mateřské školy, kú. Ratměřice					Rozpočet:	1
Objekt :	SO02 Objekt mateřské školy					Nabídka	
P.č.	Číslo položky	Název - popis položky	Mj	Množství	cena / MJ	celkem v Kč	
290	7649013022	Hřeben s odvětrávacím pásem, zastřešení jednoduché, hřebenáči, do 30° hřebenáč kulatý <i>Odstín a povrchová úprava jako krytina</i>	M	15,80	945,60	14 940,48	
291	764901316	Pás větrací ochranný 80x5000 mm	M	31,60	49,80	1 573,68	
292	764901318	Mřížka ochranná větrací 60x1000 mm	M	31,60	61,50	1 943,40	
293	7649081022	Kotlík žlabový kónický ,vel.žlabu 150 mm v odstínu krytiny	KUS	4,00	451,00	1 804,00	
294	7649081052	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm v odstínu krytiny včetně čel	M	31,60	561,20	17 733,92	
295	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 817,82	2,00	3 635,65	
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				185 417,98	
Díl	766	Konstrukce truhlářské					
296	"SCHP"	Dodávka a montáž ztahovacích schodů 450x700 EW15	KUS	1,00	10 263,00	10 263,00	
297	"T02"	Vnitřní dveře plné, 800/1970,klíka-klíka ,CPL 0,2	KPL	2,00	3 141,20	6 282,40	
298	"T03"	Vnitřní dveře 2/3, 800/1970,klíka-klíka,CPL 0,2	KUS	4,00	3 999,90	15 999,60	
299	"T07"	Vnitřní dveře plné, 600/1970,klíka-klíka ,CPL 0,2	KPL	3,00	3 143,40	9 430,20	
300	"T10"	Vnitřní dveře plné, 800/1970,klíka-klíka ,CPL 0,2	KUS	1,00	3 143,40	3 143,40	
301	"T16"	Vnitřní dveře plné, 800/1970,klíka-klíka,CPL 0,2 ,EW30+C ,vlozka FAB	KPL	2,00	9 462,90	18 925,80	
301a	TP	Lišta přechodová podle druhu podlahové krytiny <i>966 POZ Všechny uvedené položky - kompletní dodávka a montáž</i>	KUS	12,00	199,80	2 397,60	
302	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	664,42	1,30	863,75	
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				67 305,75	
Díl	767	Konstrukce zámečnické					
303	"N01-02"	Nosníky stropu v 2.05 z IPE 180 dodávka a montáž <i>Kompletní dodávka a montáž , s prořezem materiálu,základním nátěrem</i>	KG	116,56	48,90	5 699,78	
304	"VYM"	Ocelové výměny u otvoru pro stahovací schody <i>Kompletní dodávka a montáž , s prořezem materiálu,zinkováním</i>	KG	19,90	105,90	2 107,41	
305	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	78,07	2,00	156,14	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				7 963,34	
Díl	771	Dlažby keramické					
306	771273124	Montáž obkladu stupnice protiskluzné do lepidla do 350	M	13,00	365,00	4 745,00	
307	771273233	Montáž obkladu podstupnice hladké do lepidla do 250	M	13,00	245,00	3 185,00	
308	771473113	Montáž soklíku keramického do lepidla výšky do 120 mm	M	12,35	58,90	727,42	
309	771474133	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel flex -120	M	15,60	107,80	1 681,68	
310	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	M	27,95	75,00	2 096,25	
311	771575111V	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, flex 60x60 cm <i>Dlažba je i pod čistícími zónami</i>	M2	31,70	456,00	14 455,20	
312	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	M	46,95	85,00	3 990,75	
313	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	527,55	6,70	3 534,57	
314	597642030	Dlažba keramická matná skluznost R9 600x600 <i>Např. Taurus Granit matná 600x500x9 mm , konkrétní výrobek určí investor</i>	M2	20,50	420,00	8 610,00	
315	597642100	Dlažba keramická hladká protiskluzná skluznost R10 <i>Např. Taurus Granit 600x600x9 mm - konkrétní výrobek určí investor</i>	M2	21,50	489,00	10 513,50	
316	597642400	Dlažba schodovka 300x300x9 mm skluznost R10 <i>Např. Taurus Granit 300x300x9 mm - standart - , konkrétní výrobek určí a vybere investor</i>	M2	5,00	550,00	2 750,00	
	Celkem za	771 Dlažby keramické				56 289,37	
Díl	776	Podlahy povlakové					
317	7764211001	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	M	53,91	45,90	2 474,47	
318	776431010	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu <i>Včetně dodávky lišty</i>	M	38,65	78,20	3 022,43	
319	776521100	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	M2	44,48	139,90	6 222,75	
320	776572110	Položení volné podlah z pásů textilních	M2	68,06	42,30	2 878,94	
321	776590125	Podlahy stěrkování vyrovnací tmel	M2	112,54	91,00	10 241,14	
322	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	862,66	0,90	776,40	
323	284122850	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm např Nooflor extra	M2	47,00	298,90	14 048,30	
324	697410460	Koberec zátěžový Balta - Titan š. 4 m <i>Referenční výrobek pro ocenění a přesun , konkrétní výrobek určí investor dodatečně</i>	M2	76,00	623,40	47 378,40	
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				87 042,83	

Položkový rozpočet

Stavba :	0001 Stavební úpravy obecního úřadu a mateřské školy, kú. Ratměřice		Rozpočet:	1		
Objekt :	SO02 Objekt mateřské školy		Nabídka			
P.č.	Číslo položky	Název - popis položky	Mj	Množství	cena / MJ	celkem v Kč
Díl	781	Obklady keramické				
325	781475115	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm <i>Včetně ostění přilehlých otvorů</i>	M2	79,76	412,00	32 861,12
326	781493111	Montáž lišt k obkladům do lepidla včetně dodávky	M	24,40	62,90	1 534,76
327	781675116	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm <i>Parapety přilehlých oken v obkladu + horní líc zástěn v místn. 2.08</i>	M	4,10	133,50	547,35
328	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	598,65	3,80	2 274,87
329	597813665	Obkládačka Color One 19,8x24,8 světle béžová mat <i>Referenční výrobek pro ocenění a přesun, konkrétní výtobek určí investor dodatečně</i>	M2	84,00	290,00	24 360,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				61 578,10
Díl	7834	Nátěry a malby				
330	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email <i>Nátěr zárubní, včetně opravy stávajících</i>	M2	10,00	144,80	1 448,00
331	783626200	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování <i>Římsa vazníkové střechy, štítové prkna</i>	M2	31,12	107,90	3 357,85
332	784442021	Malba disperzní interiérová na sádkartón, výška do 3,8 m	M2	39,42	41,50	1 635,93
333	784452921	Oprava, malba směsí tekut. 2x, 1bar + oškrabání v místnostech 3,8 m	M2	494,49	54,00	26 702,46
	Celkem za	7834 Nátěry a malby				33 144,24
Díl	700	Zdravotní technika (ZTI)+UT+Plyn				
334	31000040	Vodoinstalace a vnitřní plynovod, ústřední vytápění - podle samostatného rozpočtu a výkazu	KPL	1,00	285 561,74	285 561,74
	Celkem za	700 Zdravotní technika (ZTI)+UT+Plyn				285 561,74
Díl	M20	Elektroinstalace a VZT				
335	32100000	Elektroinstalace a slaboproud podle zvláštního rozpočtu	KPL	1,00	135 132,84	135 132,84
	Celkem za	M20 Elektroinstalace a VZT				135 132,84
	Za objekt	02 SO 2 Objekt MŠ				1 654 918,69
		Množství vypočítává program				

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.		Celkem
					cena (Kč)		
721 Kanalizace							
1	721194104R00	Vyvedení odpadní výpusťky D 40 x 1,8	kus	6	54,00		324,00
2	721194105R00	Vyvedení odpadní výpusťky D 50 x 1,8	kus	3	33,50		100,50
3	721194109R00	Vyvedení odpadní výpusťky D 110 x 2,3	kus	6	52,40		314,40
4	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	30	16,20		486,00
5	721173204RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 40 x 1,8	m	7	162,30		1 136,10
6	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8	m	5	179,20		896,00
7	721173303R00	Potrubí z PVC přípojovací D 100 x 2,7	m	7	512,30		3 586,10
8	721173304R00	Potrubí z PVC odpadní svislé D 70 x 1,8	m	4	389,60		1 558,40
9	721173306R00	Potrubí z PVC odpadní svislé D 100 x 2,7	m	7	424,00		2 968,00
10	721152218R00	Čistící kus Geberit, potrubí odpadní svislé	kus	2	669,50		1 339,00
722 Vodovod							
11	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	22	245,30		5 396,60
12	722175212R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 25	m	16	293,60		4 697,60
13	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	8	269,40		2 155,20
14	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	5	96,30		481,50
15	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	8	48,30		386,40
16	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	6	44,10		264,60
17	42237004.A	Kulový kohout F-F 3/4" pro rozvod vody	kus	2	113,60		227,20
18	42237004.A	Kulový kohout vypouštěcí 3/4" pro rozvod vody	kus	2	123,60		247,20
19	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	38	21,30		809,40
20	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 50	m	38	26,60		1 010,80
21	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20	m	22	23,60		519,20
22	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	16	29,60		473,60
23	28377102	Izolace potrubí Mirelon 22 x 13 mm	m	22	21,36		469,92
24	28377108	Izolace potrubí Mirelon 25x13 mm	m	16	29,30		468,80
725 Zařizovací předměty							
25	725012132R00	Klozet	soubor	6	2 697,60		16 185,60
26	54241402	Myčka	kus	1	12 600,00		12 600,00
27	55143110	Baterie dřezová	kus	1	2 600,00		2 600,00
28	55144285	Baterie umyvadlová	kus	7	3 960,00		27 720,00
29	55145402	Baterie sprchová se sprchou	kus	1	5 960,00		5 960,00
30	55192852	Sprcha	kus	1	6 980,00		6 980,00
31	64214290	Umyvadlo	kus	6	1 986,00		11 916,00
32	64281212	Dřez	kus	1	2 269,00		2 269,00
33	725019101R00	Výlevka MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1	4 996,00		4 996,00
733 Rozvod potrubí TOPENÍ							
34	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	41	295,00		12 095,00
35	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	42	389,00		16 338,00
36	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí	m	83	68,00		5 644,00
37	42230513.M	Kulový uzávěr	kus	2	298,00		596,00
38	42251303	Přípojovací sada k OT	kus	12	945,00		11 340,00
39	55127289.A	Přípojovací sada k Trubkovému OT	kus	1	598,00		598,00
40	55137301.A	Termostatická hlavice	kus	12	680,00		8 160,00
735 Otopná tělesa							
41	735163226R00	Trubkové OT 0.75x1.5	soubor	1	6 420,00		6 420,00
42	735156664R00	Otopná tělesa panelová Radik 22 600/ 800	kus	4	3 020,00		12 080,00
43	735156667R00	Otopná tělesa panelová Radik 22 600/1200	kus	1	3 960,00		3 960,00
44	735156668R00	Otopná tělesa panelová Radik 22 600/1400	kus	3	4 120,00		12 360,00
45	735191905R00	Napštění soustavy a odvodušnění otopných těles	kus	12	284,00		3 408,00
46	735211323R00	Konvktorová lavice - boční připojení 1600/320/260	soubor	2	11 965,00		23 930,00
47	735211324R00	Konvktorová lavice - boční připojení 2000/320/260	soubor	1	15 980,00		15 980,00
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)							
48	900 R04	HZS - stavební práce, výpomocné práce	hod	150	200,00		30 000,00
H721 Kanalizace							
49	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,24	350,00		84,00
H722 Vodovod							
50	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,924	310,00		596,44
H725 Zařizovací předměty							
51	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,253	355,00		89,82
H735 Otopná tělesa							
52	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,606	560,00		339,36
Celkem							285 561,74

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ratměřice 2.NP - Mateřská škola

Místo: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	133 774,84
PSV - Práce a dodávky PSV	70 929,30
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	7 940,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	18 121,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	5 512,50
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	703,60
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	455,30
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	38 148,90
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	48,00
M - Práce a dodávky M	62 845,54
21-M - Elektromontáže	54 588,64
22-M - Montáže slaboproud	1 600,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 656,20
2) Ostatní náklady	1 358,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	135 132,84

ROZPOČET

Stavba: Ratměřice 2.NP - Mateřská škola

Místo: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							133 774,84
PSV - Práce a dodávky PSV							70 929,30
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize							7 940,00
21	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	7 940,00	7 940,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém							18 121,00
62	M	10.052.825	Rozvaděč RP kompletní včetně zapojení	KS	1,000	17 940,00	17 940,00
83	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	181,00	181,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž							5 512,50
22	K	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku	m	30,000	21,30	639,00
23	M	10.044.057	Sádra balená á 30 kg	kg	60,000	5,60	336,00
24	M	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	30,000	22,30	669,00

25	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	55,000	51,30	2 821,50
26	M	10.079.363	Krabice KU 68-1902	KS	55,000	9,60	528,00
27	K	743411311	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97	kus	10,000	46,30	463,00
29	K	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	10,000	5,60	56,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče							703,60
30	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	39,000	15,40	600,60
31	K	746211130	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	20,60	103,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							455,30
10	K	747131400	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	109,00	109,00
11	M	10.027.402	Kombinace 3425A-0344 S2 sporáková	KS	1,000	346,30	346,30
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							38 148,90
79	K	748111212.2	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	95,30	285,90
80	M	10.681.158	LED svítidlo stropní nebo nástěnné, 230 V AC, šroub	KS	3,000	2 100,00	6 300,00
65	K	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	1,000	233,00	233,00
72	K	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	2,000	233,00	466,00
73	M	50340291	Svítidlo odpovídající standartu - VYRTYCH FOX-218-EP 2X18W IP40 /503311	ks	2,000	700,00	1 400,00
74	M	50380843	Svítidlo odpovídající standartu - VYRTYCH FOX-118-EP 1X18W IP40 /503301	ks	1,000	650,00	650,00
67	K	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	14,000	251,00	3 514,00
68	M	10.151.043	Svítidlo odpovídající standartu - Svi.zář. FALCON-236-PX-EP 2x36W	KS	14,000	1 250,00	17 500,00
69	K	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	8,000	250,00	2 000,00
71	M	50380261	Svítidlo odpovídající standartu - VYRTYCH FOX-136-EP 1X36W IP40 /503321	ks	8,000	725,00	5 800,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce							48,00
84	K	749913110	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	1,000	48,00	48,00
M - Práce a dodávky M							62 845,54
21-M - Elektromontáže							54 588,64
1	K	210100015	Připojení bojleru	ks	1,000	320,00	320,00
81	K	210100019	Připojení ventilátoru	ks	3,000	169,00	507,00
82	M	10.902.152	100 MTK Ventilátory domovní axiální	KS	3,000	421,00	1 263,00
63	K	210110019	Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	39,60	39,60
64	M	10.069.871	Spínač např. TANGO 3299A-A12100 B automatický	KS	1,000	1 120,00	1 120,00
13	K	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	4,000	42,00	168,00
14	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost, např. TANGO	kus	4,000	175,00	700,00
15	K	210110039	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový bezšroubové připojení	kus	3,000	52,30	156,90
16	M	345357130	spínač řazení 7 10A bílý, slonová kost, např. TANGO	kus	3,000	219,00	657,00
55	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	kus	5,000	51,20	256,00
56	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost, např. TANGO	kus	5,000	211,00	1 055,00
17	K	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	7,000	21,30	149,10
18	M	345355550	spínač řazení 6 10A bílý, slonová kost, např. TANGO	kus	7,000	169,00	1 183,00
8	K	210111002	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	30,000	79,50	2 385,00
28	M	10.074.803	Krabice KU 68-1903	KS	10,000	32,00	320,00
9	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A bílá, slonová kost, např. TANGO	kus	30,000	154,00	4 620,00

88	K	210200040	Montáž svítidel nástěnných nouzové	kus	2,000	198,00	396,00
89	M	10.151.469	Svitidlo nouzové odpovídající standartu - ATLANTIC 8W 3h	KS	2,000	1 250,00	2 500,00
33	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	30,000	18,30	549,00
34	M	10180202	VODIC CYY 4 ZELENOZLUTY	m	30,000	12,30	369,00
35	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	20,000	19,10	382,00
36	M	10100175	VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA	m	20,000	8,60	172,00
37	K	210800118	Montáž měděných vodičů 5 x 6 mm ²		20,000	31,20	624,00
38	M	10.049.643	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5J6 (5Cx6)	M	20,000	75,00	1 500,00
39	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	230,000	33,20	7 636,00
40	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	230,000	13,20	3 036,00
41	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	210,000	33,20	6 972,00
42	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	210,000	21,00	4 410,00
43	K	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm ² uložených pevně	m	10,000	32,50	325,00
44	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	10,000	34,00	340,00
85	K	PD	Přesun dodávek	%	1 232,71	1,50	1 849,07
86	K	PM	Přidružený materiál	%	1 232,71	2,00	2 465,42
87	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1 232,71	5,00	6 163,55

22-M - Montáže slaboproud

1 600,70

45	K	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	40,000	24,30	972,00
46	M	10.049.551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	M	40,000	10,50	420,00
47	K	220301201	Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku	kus	1,000	86,50	86,50
48	M	10.942.065	Zásuvka EPH4300121 datová RJ45 kat.5e	KS	1,000	122,20	122,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

6 656,20

57	K	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	40,000	58,00	2 320,00
58	K	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	20,000	69,00	1 380,00
59	K	460680594	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm	m	20,000	75,00	1 500,00
49	K	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	60,000	16,00	960,00
50	M	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	0,060	850,00	51,00
51	K	460690032	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm	kus	20,000	21,00	420,00
52	M	562810820	hmoždinka HL 10	tis kus	0,020	1 260,00	25,20